平成 20年８月

会 員 各 位

社団法人 西工業会

会 長 松 尾 忠 治

事務局の夏期休業について（ご連絡）

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当工業会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

今後とも、御社発展のため、役職員一同更に努めて参りますので、宜しくお願い

申し上げます。

さて当工業会では、例年どおり夏期の労働保険等の業務取扱を、次のとおり

休業とさせて頂きますので、宜しくお願いいたします。

記

   【休 業 期 間】

   平成２０年８月１３日（水）から

   平成２０年８月１７日（日）まで

 ※ ８月１８日（月）から平常通り業務を開始いたします。

安全・確実・有利な国の退職金制度（助成金あり）

    中 退 共（中小企業退職金共済制度）

◎お申込みは 西工業会まで（手続き簡単・迅速）℡：6582-0910